
Nabídka:  Vjezdové kamery objekt Smilovice - nabídka dle specifikace a obhlídky

Datum: 03.09.2025

Zákazník: 

Vypracoval: 

množství jednotka cena/jedn.
cena celkem bez 

DPH (Kč)
sazba 

DPH
 DPH  

cena celkem vč 
DPH (Kč)

2 ks 31 250,00 Kč 62 500,00 Kč     21% 13 125,00 Kč 75 625,00 Kč

2 ks 515,00 Kč 1 030,00 Kč       21% 216,30 Kč 1 246,30 Kč

2 ks 1 250,00 Kč 2 500,00 Kč       21% 525,00 Kč 3 025,00 Kč

2 ks 1 850,00 Kč 3 700,00 Kč       21% 777,00 Kč 4 477,00 Kč

1 ks 2 845,00 Kč 2 845,00 Kč       21% 597,45 Kč 3 442,45 Kč

1 ks 125,00 Kč 125,00 Kč          21% 26,25 Kč 151,25 Kč

1 ks 234,00 Kč 234,00 Kč          21% 49,14 Kč 283,14 Kč

1 ks 26 865,00 Kč 26 865,00 Kč     21% 5 641,65 Kč 32 506,65 Kč

1 ks 1 841,00 Kč 1 841,00 Kč       21% 386,61 Kč 2 227,61 Kč

1 ks 7 890,00 Kč 7 890,00 Kč       21% 1 656,90 Kč 9 546,90 Kč

2 ks 5 080,00 Kč 10 160,00 Kč     21% 2 133,60 Kč 12 293,60 Kč

1 ks 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč       21% 945,00 Kč 5 445,00 Kč

124 190,00 Kč
26 079,90 Kč

150 269,90 Kč

množství jednotka cena/jedn.
cena celkem bez 

DPH (Kč)
sazba 

DPH
 DPH  

cena celkem vč 
DPH (Kč)

1 kpl 10 500,00 Kč 10 500,00 Kč     21% 2 205,00 Kč 12 705,00 Kč

1 kpl 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč       21% 882,00 Kč 5 082,00 Kč

1 kpl 11 500,00 Kč 11 500,00 Kč     21% 2 415,00 Kč 13 915,00 Kč

1 kpl 7 800,00 Kč 7 800,00 Kč       21% 1 638,00 Kč 9 438,00 Kč

1 kpl 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč       21% 630,00 Kč 3 630,00 Kč

Oživení systému, zaškolení obsluhy, uvedení do provozu

Doprava a režie

MicroSDXC 128 GB - Class10, zápis 50 MB/s, čtení 95 MB/s

Držák na sloup o průměru 67 - 127 mm pro kamery

PoE switch - 6/4 PoE switch, 4 PoE 1Gbps, 2x SFP, 

max.60W

PC server - Ryzen AI 9 HX 370 5.1 GHz, RAM 64GB DDR5, 

SSD 1000 GB, Bez mechaniky, Wi-Fi, HDMI 2,1, DisplayPort 

1,4 a DisplayPort 2,0, typ skříně: Tiny, Windows 11 Pro

HikCentral Professional Software - základní licence pro 
kamery, (rozšiřitelné až na 3000 licencí). Pokročilý 
management a správa účtů včetně active directory), kontrol 
klient, web klient, podpora mobilní aplikace, management 
poplachových událostí (včetně POS, analytických funkcí, atd.), 
E-mapa, živé zobrazení a přehrávání, kontrola stavu zařízení

Rozšíření modulu Entrance&Exit o 1x kameru se čtením 
RZ(SPZ)

Optický propojovací kabel LC/PC-LC/PC duplex SM 

9/125um 1m

Optický propojovací kabel LC/PC-LC/PC duplex SM 

9/125um 10m

Projektová dokumetace skutečného provedení

Výkopové práce, vyhledání spojkoviště, zpětné zapravení

Rozšiřující licence pro 1000 RZ, nutné mít nainstalován 
HikCentral Professional Software
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Materiál

Instalace

Montáž systému

Popis:

Popis:

Cena materiálu, včetně DPH:

Cena materiálu, bez DPH:
DPH 21%

IP kamera 4 Mpx - DeepinView LPR den/noc venkovní 
antivandal bullet IP kamera s IR přísvitem motorzoom 
objektivem, 1/1.8” (Dark fighter) Progressive CMOS, citlivost 
barva: 0.0005Lux@F1.2(AGC ZAP), 0Lux s IR, Podpora ICR, 

rozlišení: 1920 × 1080 / 50fps, motorzoom objektiv: 2.8-

12mm, úhel záběru: 114°~42°, Stream: 5x, 
H.265/H.265+/H.264/H.264+, 140dB WDR, Pokročilá Detekce 
čtení RZ, Inteligentní funkce: 6 typů, dosah IR 50m, 
poplachové I/O 2/2, podpora Micro SD / SDXC karty až 256GB, 
IK10, IP67, 12V DC / 13,5W, PoE (802.3af), standardy: PSIA, 

ONVIF, HIK CGI, Provozní teplota: -30 °C – 60 °C, audio IO, 
RS-485, výstup 12VDC 100mA, antikorozní ochrana, Wiegand

Instalační materiál - kabely, chráničky, příslušenství (v rámci 
brány)

Sada SFP modulů - single mode; 1310nm/1550nm; 

SimplexLC; 20km; pár



1 kpl 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč       21% 525,00 Kč 3 025,00 Kč

39 500,00 Kč

8 295,00 Kč
47 795,00 Kč

163 690,00 Kč
34 374,90 Kč

198 064,90 Kč

Poznámky: Platnost cenové nabídky je 1 měsíc.

Propojení a koordinace ovládání závor

Správcem osobních údajů je MACOM SECURITY, spol. s r.o., IČ: 45317577.

Cena celkem, bez DPH

Cena celkem, včetně DPH

Doba splatnosti faktury je 21 kalendářních dnů od data doručení faktury.

Zboží je majetkem zhotovitele až do úplného zaplacení.

Platební podmínky: platba na základě vystavené faktury.

Naše práce s osobními daty plně podléhá zákonným normám, zejména Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU 2016/679). Data zpracováváme za 
účelem zaslání cenové nabídky, včetně materiálů přímo souvisejících s Vaší poptávkou. V případě objednávky následně za účelem vystavení faktury.

DPH (21%)

Cena instalace, včetně DPH:

Cena instalace, bez DPH:

DPH 21%


